
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 006/2022

ABERTURA: 06 de outubro de 2022. INÍCIO DA SESSÃO: 06 de outubro às 08h15min. OBJETO: Contratação de empresa
de engenharia especializada na construção de Rede de Distribuição de Energia Elétrica Trifásica em 13,8KV, com
instalação de um posto de transformação de 112,5KVA 3F 13,8KV 220/127V, na escola municipal professor Antonio Pereira
no Município de Campo Novo do Parecis-MT, conforme projeto elétrico de distribuição de energia. LOCAL DA
REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Licitações do Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo
do Parecis MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst,
ou pelo telefone 65 3382 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 19 de setembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 101/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 20 de setembro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do
encerramento das propostas: dia 10 de outubro de 2022, às 08:00 horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura das
propostas: dia 10 de outubro de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia
10 de outubro de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual aquisição de materiais de fisioterapia para atender, as necessidades da Unidade Descentralizada de Reabilitação,
vinculado a Secretaria Municipal de Saúde. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE,
Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 19 de setembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 102/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 20 de setembro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do
encerramento das propostas: dia 11 de outubro de 2022, às 08:00 horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura das
propostas: dia 11 de outubro de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: 11
de outubro de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
aquisição de gás de cozinha (glp). LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo
do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 19 de setembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL 015/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO DO
EDITAL REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 015/2022 que tem por objeto Contratação de empresa para execução
de serviços de coleta, transporte e destinação final no aterro sanitário dos resíduos sólidos domiciliares e comerciais nas
vias públicas urbanas e suburbanas no Município de Campo Novo do Parecis e Distrito Marechal Rondon II. O edital sofreu
alterações em seu conteúdo. Fica alterada a data de abertura do certame para o dia 07 de outubro de 2022, às 08h:00min.
 As demais disposições permanecem sem alterações.

Campo Novo do Parecis, 19 de setembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

RETIFICAÇÃO DE EDITAL



PREGÃO ELETRÔNICO 095/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a SUPRESSÃO DO ITEM
10.9. SUBALINEA “a.1.” DO EDITAL REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 095/2022 que tem por objeto Contratação
de empresa para prestação de serviço de merendeiras/cozinheiras. Sua data de abertura fica PRORROGADA para o dia 29
de setembro às 09h05min. (horário de Brasília - DF). As demais disposições permanecem sem alterações.

Campo Novo do Parecis, 19 de setembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

DISPENSA DE LICITAÇÃO 71/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: OESTE VEÍCULOS LTDA CNPJ:
73.812.521/0002-06 OBJETO: Trata-se da dispensa de licitação de acordo com a Lei nº 8.666/1993, artigo 24 inciso XVII
que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de revisão OBRIGATÓRIA com
troca de óleo/peças, de 60.000 km do veículo TRAILBLAZER PREMIER R6A-LTZ D4A GM/CHEVROLET, Placa RAW-
2A56, VB-350, pertencente á frota municipal, vinculado ao Governo Municipal. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XVII
da Lei n.º. 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 3.708,06 (três mil setecentos e oito reais e seis centavos).

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b6580229

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b6580229

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:42:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




